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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Watervrienden Nederland Lange Baan Zwemwedstrijden - dag 2

Den Haag, 4-2-2018

areng
X 2

Programmanr. 1

Dames, 50m rugslag

12 jaar en ouder

4-2-2018 Resultaten
NCS Bondsrecord 12 - 13 34.29 Loes de Haan 1-1-1990
NCS Bondsrecord 14 - 15 34.70 Loes de Haan 1-1-1992
NCS Bondsrecord 16 - 17 33.96 Brenda Goos 1-1-1988
NCS Bondsrecord 18 + 32.89 Sonja v/d Lans 1-1-1988
Rang Tijd
12 - 13 jaar
1. Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 36.44
2. Michelle de Klerk 053747 Helmondse WV 39.15
3. Bieke Langen 063521 WV Born 41.69
4. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse WV 41.89
5. Bridget Veldhuisen 063771 WV Almere 42.85
6. Mila Eric 063678 Pijnackerse WV 42.96
7. Leanne Scheepens 053719 WYV Born 43.14
8. Milou Ran 053296 Haarlem 44.03
9. Fleur Uiterwijk 053285 Pijnackerse WV 45.51
10. Jolijn de Groot 063530 Apeldoornse WV 46.01
11. Meike Kruger 063887 Haagse WV 48.30
12. Lieve Gort 054142 Apeldoornse WV 50.28
13. Jaliza van Rhemen 064212 WV Almere 50.62
14. Pola Jedrzejak 064168 WV Lisse 51.15
15. Angela van Leeuwen 053900 WV Lisse 57.53
14 - 15 jaar
1. Emmade Haan 033400 Deurnese WV 37.86
2. Annemay Gielens 032772 Deurnese WV 38.02
3. Yara Copier 033344 Helmondse WV 40.01
4. Aimée van Loon 032915 WV Born 40.70
5. Jill jennissen 043519 WV Born 40.76
6. Masha Lindenaar 044004 WV Almere 40.80
7. Frederica Gervacio 033332 WV Almere 41.27
8. Quinty Wemmers 033346 Helmondse WV 42.32
9. Laura Wiewel 043870 WV Almere 43.73
10. Amy van de Pol 043749 Helmondse WV 43.79
11. Isabel de Vette 044047 Pijnackerse WV 46.14
12. Samantha van Leeuwen 033901 WV Lisse 46.44
13. Isabel Heijting 043741 Haarlem 47.64
14. Vianne van der Heijde 043143 Helmondse WV 50.31
15. Jamie de Ridder 033792 Haagse WV 52.02
16 - 17 jaar
1. Laravan Cuijk 022899 Helmondse WV 34.22
2. Lysanne Thielen 022616 Helmondse WV 35.38
3. Aniek Donders 013041 Tilburgse WV 38.38
4. Manon Drenth 012948 Apeldoornse WV 41.13
5. Berber ter Burg 023945 Pijnackerse WV 45.98
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WATERVRIENDEN Watervrienden Nederland Lange Baan Zwemwedstrijden - dag 2 ’ ’
NEDERLAND Den Haag, 4-2-2018 ‘

Programmanr. 1, Dames, 50m rugslag

18 jaar en ouder

1. llse Noorlander 930849 Pijnackerse WV 34.30
2. Anneke van Oorschot 920782 WV Lisse 34.37
3. Sarina Wijnhout 910640 WV Lisse 36.54
4. Celeste Kromkamp 002497 Pijnackerse WV 37.34
5. Jennifer Daniéls 961444 Helmondse WV 37.46
6. Nathalie van der Donk 002984 WYV Valkenswaard 38.09
7. Patricia van der Donk 982985 WV Valkenswaard 40.83
8. llse Meeuwsen 873898 Haarlem 42.17
Programmanr. 2 Heren, 50m schoolslag 12 jaar en ouder
4-2-2018 Resultaten
NCS Bondsrecord 12 - 13 36.68 Wietse Vijfvinkel 11-12-2016
NCS Bondsrecord 14 - 15 33.88 Wietse Vijfvinkel 15-6-2017
NCS Bondsrecord 16 - 17 32.70 Maikel Brouwers 28-11-1999
NCS Bondsrecord 18 + 30.57 Maikel Brouwers 22-5-2004
Rang Tijd
12 - 13 jaar
1. Bartvan de Heide 053354 Helmondse WV 42.69
2. Jeroen Langenveld 053514 WV Born 49.06
3. Phoenix Hartman 054084 Eindhovense WV 49.82
4. Jason Lebens 053515 WV Born 53.47
5. Damian Bas 063513 WYV Born 56.12
6. Kieran van der Heijde 063573 Helmondse WV 56.66
7. Ryan Kinsey 063664 Pijnackerse WV 56.88
8. Sokar Hossameldin 064248 Eindhovense WV 58.78
9. Teunvan Loon 054076 Haarlem 59.97
DIS Mike Tjepkema 063930 WV IImuiden 52.68

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateropperviak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte
van de 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

14 - 15 jaar
1. Timo Thissen 033518 WV Born 42.34
2. Roabert Dilber 033889 Haagse WV 43.75
3. Rowan Jansen 042946 Apeldoornse WV 44.41
4. Cas Baltes 043667 Apeldoornse WV 44.56
5. Lucas de Kuyper 034075 WV Lisse 44.62
6. Nikola Djapic 043488 Pijnackerse WV 47.65
7. Jabiir Said 044135 Eindhovense WV 52.08
8. Bart van de Wetering 043957 Eindhovense WV 53.96
DIS Joél Walker 034108 WV Almere 51.00

SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale viak uitgevoerd.
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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Watervrienden Nederland Lange Baan Zwemwedstrijden - dag 2

Den Haag, 4-2-2018

Programmanr. 2, Heren, 50m schoolslag

16 - 17 jaar
1. Xander Janse 012611 Helmondse WV 35.52
2. Rick Ermens 012900 Helmondse WV 38.09
3. Janten Broeke 023309 Pijnackerse WV 41.87
4. Bjorn Drenth 023235 Apeldoornse WV 42.15
18 jaar en ouder
1. Emile Manni 903111 Eindhovense WV 32.49
2. Roel Rademaker 941384 WV Almere 34.17
3. Danny Koumans 991978 WV Born 35.02
4. Rens Smits 002002 Deurnese WV 35.27
5. Jan Vriens 880400 Helmondse WV 36.02
6. Alex Jongkind 792879 Apeldoornse WV 38.15
7. Richard Daalen van 920679 Haarlem 38.41
8. Frans van Oorschot 581270 WV Lisse 39.16
9. Jorn Blom 981442 WV Lisse 39.58
10. Tom Loeffen 961196 WV Lisse 40.39
11. Cor Vink 601342 Haagse WV 40.72
12. Marko Schuring 710054 Apeldoornse WV 41.55
13. Martijn Kok 003545 WV Lisse 42.84
14. Stephan Jaspers 874189 Eindhovense WV 43.39
15. Johan Mol 632727 WV IImuiden 44.02
16. Kees Splinter 633057 WV Almere 45.56
17. Wiclef Poesiat 734278 Pijnackerse WV 46.45
18. Thomas van Moorten 002367 WV Lisse 51.54
Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag 8- 11 jaar
4-2-2018 Resultaten
NCS Bondsrecord 8 - 9 47.95 Ananda van der Wiel 21-2-2016
NCS Bondsrecord 10 - 11 40.39 Susanne Hoedjes 21-5-1995
Rang Tijd
8 -9jaar
1. EvaJagers 103988 Deurnese WV 48.23
2. Chaya Bremer 094205 WV Almere 52.79
3. Liselotte Stielstra 094255 Tilburgse WV 1:06.75
10 - 11 jaar
1. Jasmijn Los 084036 Pijnackerse WV 41.13
2. Nomi Olivier 074006 WV Almere 41.37
3. Evy Knops 073782 WV Born 43.08
4. Jeantine Ismay Recappé 074214 WV Almere 44.45
5. Maud van Zwienen 074253 Tilburgse WV 44.83
6. Isabelle van Wuijtswinkel 083977 Haagse WV 49.76
7. lIsis Drost 083809 WV Lisse 49.87
8. Lysette Sturm 073723 Tilburgse WV 49.88
9. Sarah Torsoh 074013 Haagse WV 50.21
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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Watervrienden Nederland Lange Baan Zwemwedstrijden - dag 2

Den Haag, 4-2-2018

Programmanr. 3, Meisjes, 50m rugslag, 10 - 11 jaar

Rang Tijd
10. Fleur de Vette 084088 Pijnackerse WV 50.25
11. Joyce Jonk 073907 Pijnackerse WV 50.27
12. Jasmijn Roubos 074280 Pijnackerse WV 50.46
13. Annemarie Tool 074285 Pijnackerse WV 51.36
14. Ines Keijzers 074052 Eindhovense WV 51.40
15. Fannah Asruf 074005 WV Almere 51.85
16. Sara Schouwink 074048 Pijnackerse WV 53.20
17. Fabiola Gruyters 074095 Helmondse WV 53.24
18. Ymke van Loon 073801 WV Born 53.91
19. Vivian Bouten 073637 Deurnese WV 54.71
20. Yvana Bloem 074181 Apeldoornse WV 55.08
21. Caitlin Hagenbeek 073612 WV Lisse 59.24
22. Fleur van Steijn 073903 WV Lisse 1:00.02
23. Brenda van de Heide 084122 Helmondse WV 1:03.19
24. Rosa Hoekstra 073865 WV Lisse 1:06.77

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag 8 - 11 jaar
4-2-2018 Resultaten
NCS Bondsrecord 8 - 9 40.87 Falco Tichelaar 11-2-2007
NCS Bondsrecord 10 - 11 33.75 Bas van Grunsven 8-6-1997

Rang Tijd

8 -9jaar
1. Donnie Cevat 094104 WV Almere 40.57
Bondsrecord
2. Joep van Casteren 094090 Helmondse WV 43.21
3. Tim Meeuwissen 093811 WV Lisse 46.66
4. Niels Woudenberg 094094 Helmondse WV 50.29
5. Mark Jonk 094089 Pijnackerse WV 50.90
6. Fabian Smith 093904 WV Lisse 57.06
7. Nicolai Nederpel 094300 Pijnackerse WV 1:00.47
8. Jasper Cox 104213 WV Almere 1:02.95
10 - 11 jaar
1. Jisse Lousma 073897 Pijnackerse WV 34.84
2. Max Verschuur 074107 WV Almere 35.32
3. Luuk Hommen 073817 WV Almere 35.50
4. Andreas Walker 084105 WV Almere 39.23
5. Michael Kroese 073816 WV Almere 42.88
6. Teun Spikmans 074035 Pijnackerse WV 45.66
7. Tristan Jansen 083733 Apeldoornse WV 48.31
8. Ruben Shrestha 083974 Eindhovense WV 49.78
9. Zier Mooijman 084201 Haagse WV 50.62
10. Tim Boerefijn 084268 Pijnackerse WV 51.57
11. Ondrej Sevcik 073968 Eindhovense WV 51.94
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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Watervrienden Nederland Lange Baan Zwemwedstrijden - dag 2

Den Haag, 4-2-2018

areng
X 2

Programmanr. 5

Dames, 200m vlinderslag

12 jaar en ouder

4-2-2018 Resultaten
NCS Bondsrecord 12 - 13 3:20.39 Danielle Smulders 1-1-1985
NCS Bondsrecord 14 - 15 2:54.06 Jennifer Zeegers 5-5-2016
NCS Bondsrecord 16 - 17 2:45.66 Lotte Greven 23-5-2004
NCS Bondsrecord 18 + 2:40.70 Marinka v/d Zwet 1-1-1982
Rang Tijd

12 - 13 jaar

1. Jennifer Veldhuisen 053088 WYV Almere 3:04.00

Bondsrecord

2. Elisa Hogendoorn 053665 Pijnackerse WV 4:06.46
14 - 15 jaar

1. Lizzy Langen 042917 WV Born 3:16.34
16 - 17 jaar

1. Naomi Veldhuisen 012837 WYV Almere 2:55.91

2. Jessica Canoa 022620 Helmondse WV 3:46.13
18 jaar en ouder

1. Michelle van Dijk 982239 Helmondse WV 2:55.25

2. Simone Poelman 961311 WV Lisse 3:11.08

3. Nadine Willems 920717 WV Born 3:25.75

Programmanr. 6

Heren, 200m rugslag

12 jaar en ouder

4-2-2018 Resultaten
NCS Bondsrecord 12 - 13 2:39.38 Joey de Groot 6-5-2016
NCS Bondsrecord 14 - 15 2:29.75 Edwin Kamstra 1-1-1984
NCS Bondsrecord 16 - 17 2:25.70 Maikel Brouwers 10-12-2000
NCS Bondsrecord 18 + 2:19.35 Matthew Dullemond 21-1-2016
Rang Tijd
12 - 13 jaar
1. Yorn Maassen 053392 WYV Born 2:53.41
2. Koen Woudenberg 053755 Helmondse WV 3:14.39
3. Micah Gielens 053266 Deurnese WV 3:18.54
4. Micha Lindenaar 063999 WYV Almere 3:27.78
14 - 15 jaar
1. Bart de Waard 043280 WV IImuiden 2:48.40
2. Wietse Vijfvinkel 033107 Eindhovense WV 2:49.90
3. Reno van der Spoel 044092 Helmondse WV 3:04.61
4. Daan Menge 032670 Helmondse WV 3:05.71
5. Remco Laarman 043236 Apeldoornse WV 3:13.36
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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Watervrienden Nederland Lange Baan Zwemwedstrijden - dag 2

Den Haag, 4-2-2018

Programmanr. 6, Heren, 200m rugslag

16 - 17 jaar
1. Wessel Stupers 023029 Eindhovense WV 2:28.41
2. Remco Naudin ten Cate 012355 Apeldoornse WV 2:36.86
3. Rick Ermens 012900 Helmondse WV 2:45.48
4. Quintin Hartmann 023101 Eindhovense WV 3:06.24
5. Harm Viemmix 022546 Deurnese WV 3:07.65
6. Jan ten Broeke 023309 Pijnackerse WV 3:11.36
7. Damian de Boer 022877 Apeldoornse WV 3:18.11
18 jaar en ouder
1. Sven Blom 951116 WV Lisse 2:28.32
2. Svenvan Etten 944065 WV Born 2:29.20
3. Marco Driessen 991776 Deurnese WV 2:30.60
4. Calvin de Kleijn 002745 WV Almere 2:32.84
5. Nicky Janse 992610 Helmondse WV 2:44.12
6. Bart Mallon 981868 Tilburgse WV 3:04.52
7. Jeroen Berkhout 641352 Haagse WV 3:22.71
8. Ed Kaak 483241 Apeldoornse WV 4:03.21
Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag 10 - 11 jaar
4-2-2018 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:34.80 Lee-Ann Hung 13-12-2009
Rang Tijd
1. Liza Voronov 074086 Pijnackerse WV 1:42.58
2. Juno Steinbusch 073785 WV Born 1:45.11
3. Amy van Drogenbroek 074014 Haagse WV 1:45.22
4. Nomi Olivier 074006 WV Almere 1:46.46
5. Jeantine Ismay Recappé 074214 WV Almere 1:47.38
6. Joyce Jonk 073907 Pijnackerse WV 1:50.17
7. Jasmijn Los 084036 Pijnackerse WV 1:51.24
8. Fabiola Gruyters 074095 Helmondse WV 1:54.91
9. Maud van Zwienen 074253 Tilburgse WV 1:55.20
10. Esmee Drenth 073928 Apeldoornse WV 1:55.56
11. Tess Kroese 084008 WV Almere 1:58.79
12. Sarah Torsoh 074013 Haagse WV 1:59.37
13. Fleur de Vette 084088 Pijnackerse WV 1:59.58
14. Merel van de Ven 074082 Eindhovense WV 2:01.54
15. Annemarie Tool 074285 Pijnackerse WV 2:04.79
16. Ines Keijzers 074052 Eindhovense WV 2:05.06
17. Vivian Bouten 073637 Deurnese WV 2:06.48
18. Fannah Asruf 074005 WV Almere 2:06.76
19. Yvana Bloem 074181 Apeldoornse WV 2:09.71
20. Jasmijn Roubos 074280 Pijnackerse WV 2:10.17
DIS Lysette Sturm 073723 Tilburgse WV 2:00.28

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vilak uitgevoerd.

DIS Isabelle van Wuijtswinkel

083977

Haagse WV

2:04.24

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vilak uitgevoerd.
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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Watervrienden Nederland Lange Baan Zwemwedstrijden - dag 2

Den Haag, 4-2-2018

Programmanr. 7, Meisjes, 100m schoolslag, 10 - 11 jaar

Rang

DIS Sara Schouwink

074048

Pijnackerse WV

Tijd
2:10.80

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte
van de 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 8

Dames, 100m schoolslag

12 jaar en ouder

4-2-2018 Resultaten
NCS Bondsrecord 12 - 13 1:26.79  Stephanie Smits 13-12-2009
NCS Bondsrecord 14 - 15 1:23.28 Tamara Zegeling 8-11-2003
NCS Bondsrecord 16 - 17 1:21.95 Stefanie Twisker 8-12-2013
NCS Bondsrecord 18 + 1:20.06 Aimee Varewijck 22-5-2004

Rang Tijd

12 - 13 jaar

1. Pien de Haan 052839 WV Almere 1.31.27

2. Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 1:35.19

3. Michelle de Klerk 053747 Helmondse WV 1:35.99

4. Suze Kuipers 053739 Pijnackerse WV 1:37.94

5. Ella Kinsey 053311 Pijnackerse WV 1:40.34

6. Mila Eric 063678 Pijnackerse WV 1:45.44

7. Emma Verkade 052918 WV Lisse 1:46.39

8. Nina van Steijn 053828 WV Lisse 1:46.64

9. Bridget Veldhuisen 063771 WV Almere 1:51.03

10. Jolijn de Groot 063530 Apeldoornse WV 1:51.38

11. Kathy Bouman 053808 WV Lisse 1:55.14

12. lIsabel Cox 064210 WV Almere 1:56.59

13. Fleur Uiterwijk 053285 Pijnackerse WV 1:56.80

14. Donna Hezemans 063863 WV Lisse 1:56.81

15. Jaliza van Rhemen 064212 WV Almere 1:59.55

16. Alayla Valentin 063671 WV Lisse 2:13.54

17. Pola Jedrzejak 064168 WV Lisse 2:22.29

14 - 15 jaar

1. Lizzy Langen 042917 WYV Born 1:31.64

2. Laura Wiewel 043870 WV Almere 1:37.50

3. Jill jennissen 043519 WYV Born 1:39.14

4. Yara Copier 033344 Helmondse WV 1:40.21

5. Vianne van der Heijde 043143 Helmondse WV 1:41.63

6. Anouk Bruggeman 033720 WV Lisse 1:42.39

7. Yadira Molin 042916 WYV Born 1:44.64

8. Isabel de Vette 044047 Pijnackerse WV 1:45.68

9. Frederica Gervacio 033332 WV Almere 1:47.60

10. Isabel Heijting 043741 Haarlem 1:50.34

11. Nienke van de Sande 044049 Pijnackerse WV 1:51.14

12. Melissa Zegstroo 043677 WV Lisse 1:51.94

13. Tessa Roubos 034167 WV Lisse 1:58.99

14. Jamie de Ridder 033792 Haagse WV 2:10.46
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WATERVRIENDEN
NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Watervrienden Nederland Lange Baan Zwemwedstrijden - dag 2
Den Haag, 4-2-2018

Programmanr. 8, Dames, 100m schoolslag

16 - 17 jaar

1.
2.

Mariléne van Tol
Lynn Quist

18 jaar en ouder

©o NG A~AWNE

DIS

llse Noorlander
Grith Sigsgaard
Denise Veldhuisen
Isa van der Heijden

Andrea van de Zwet

Sabrina de Lange
Sarina Wijnhout
Nadine Willems
Elvina Reeuwijk
Hanne Ong

Moniek van Lieshout

012577
023882

930849
723775
002838
992609
952032
932398
910640
920717
941038
874021
854192

WYV Lisse
WV 1Imuiden

Pijnackerse WV
WV IImuiden
WV Almere
Helmondse WV
WV IImuiden
Haagse WV
WV Lisse

WV Born

WV Lisse
Haagse WV
Haagse WV

1:44.07
1:49.08

1:24.53
1:27.05
1:28.04
1:31.34
1:33.97
1:36.33
1:38.59
1:38.81
1:40.47
1:44.36
1:42.83

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateropperviak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte
van de 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag 10 - 11 jaar
4-2-2018 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:20.01 Max Guthman 16-12-2007
Rang Tijd
1. Max Verschuur 074107 WYV Almere 1:32.80
2. Jisse Lousma 073897 Pijnackerse WV 1:35.05
3. Luuk Hommen 073817 WYV Almere 1:37.90
4. Michael Kroese 073816 WYV Almere 1:41.53
5. Zier Mooijman 084201 Haagse WV 2:02.70
Programmanr. 10 Heren, 100m vrije slag 12 jaar en ouder
4-2-2018 Resultaten
NCS Bondsrecord 12 - 13 1:03.64 Max Guthman 14-12-2008
NCS Bondsrecord 14 - 15 54.92 Mike ter Horst 13-12-2009
NCS Bondsrecord 16 - 17 54.92 Mike ter Horst 13-12-2009
NCS Bondsrecord 18 + 53.77 Tjarco Koppenaal 31-10-2009
Rang Tijd
12 - 13 jaar
1. Yorn Maassen 053392 WYV Born 1:12.70
2. Mike Tjepkema 063930 WV IJmuiden 1:15.68
3. Bo Merkestein 063905 Pijnackerse WV 1:16.31
4. Phoenix Hartman 054084 Eindhovense WV 1:23.41
5. Koen Woudenberg 053755 Helmondse WV 1:23.42
6. Micha Lindenaar 063999 WYV Almere 1:26.91
7. Micah Gielens 053266 Deurnese WV 1:29.69
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NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Den Haag, 4-2-2018

Watervrienden Nederland Lange Baan Zwemwedstrijden - dag 2

Programmanr. 10, Jongens, 100m vrije slag, 12 - 13 jaar

Rang

Ryan Kinsey
Damian Bas

Jason Lebens

Marijn Tool

Teun van Loon
Kieran van der Heijde

14 - 15 jaar

COONOGA~WDNE

=
=

Bart de Waard

Cas Baltes

Reno van der Spoel
Mika Schoonens
Lucas de Kuyper
Remco Laarman
Robert Dilber

Stijn Zethof

Nikola Djapic

Bart van de Wetering
Jabiir Said

16 - 17 jaar

=

©o N O~ WN

Wessel Stupers

Rick Ermens

Remco Naudin ten Cate
Vladimir Delfgou

Alex Bladder

Quintin Hartmann

Jan ten Broeke

Damian de Boer

Harm Vlemmix

18 jaar en ouder

Rik Hofland

Marco Driessen

Roel Rademaker
Niek Janssen

Nicky Janse

Rens Smits

Tenzin Tieman

Calvin de Kleijn
Diederik van Lieshout
Dennis de Waard
Chris van Oudheusden
Alex Jongkind

Marko Schuring

Bart Mallon

Johan Mol

063664
063513
053515
064033
054076
063573

043280
043667
044092
043676
034075
043236
033889
033985
043488
043957
044135

023029
012900
012355
012843
012576
023101
023309
022877
022546

972694
991776
941384
940945
992610
002002
002331
002745
931418
702732
651343
792879
710054
981868
632727

Pijnackerse WV
WYV Born

WYV Born
Pijnackerse WV
Haarlem
Helmondse WV

WV IImuiden
Apeldoornse WV
Helmondse WV
WYV Lisse

WV Lisse
Apeldoornse WV
Haagse WV

WV Lisse
Pijnackerse WV
Eindhovense WV
Eindhovense WV

Eindhovense WV
Helmondse WV
Apeldoornse WV
Eindhovense WV
WV Lisse
Eindhovense WV
Pijnackerse WV
Apeldoornse WV
Deurnese WV

WV IImuiden
Deurnese WV
WV Almere
Eindhovense WV
Helmondse WV
Deurnese WV
WV IImuiden
WV Almere
Helmondse WV
WV IImuiden
Haagse WV
Apeldoornse WV
Apeldoornse WV
Tilburgse WV
WV IImuiden

Tijd
1:35.50
1:40.82
1:41.35
1:45.68
1:46.43
2:16.04

1:06.28
1:14.69
1:15.80
1:16.97
1:17.81
1:19.15
1:20.12
1:21.06
1:25.52
1:38.20
1:47.38

1:00.33
1:02.83
1:03.56
1:06.64
1:08.83
1:11.95
1:12.61
1:13.81
1:13.89

56.17

56.97

57.07

58.39
1:00.82
1:01.67
1:02.67
1:03.70
1:04.86
1:05.68
1:08.71
1:09.47
1:09.92
1:10.84
1:27.18
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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Watervrienden Nederland Lange Baan Zwemwedstrijden - dag 2

Den Haag, 4-2-2018

areng
X 2

Programmanr. 11

Dames, 200m vrije slag

12 jaar en ouder

4-2-2018 Resultaten
NCS Bondsrecord 12 - 13 2:35.12  Jennifer Veldhuisen 12-2-2017
NCS Bondsrecord 14 - 15 2:23.72 Bianca Kranendonk 1-1-1994
NCS Bondsrecord 16 - 17 2:22.91 Pauline Gouwens 13-5-2000
NCS Bondsrecord 18 + 2:20.82 Pauline Gouwens 11-5-2002
Rang Tijd
12 - 13 jaar
1. Leanne Scheepens 053719 WV Born 2:57.53
2. Ella Kinsey 053311 Pijnackerse WV 3:00.75
3. Suze Kuipers 053739 Pijnackerse WV 3:02.25
4. Bieke Langen 063521 WV Born 3:07.96
5. Milou Ran 053296 Haarlem 3:17.93
14 - 15 jaar
1. Sydney Celie 042689 WV Almere 2:39.17
2. Emma de Haan 033400 Deurnese WV 2:42.36
3. Quinty Wemmers 033346 Helmondse WV 2:55.99
4. Lena Sandmeier 043100 Eindhovense WV 2:57.12
5. Masha Lindenaar 044004 WV Almere 3:00.29
6. Nikita Hagenbeek 033326 WV Lisse 3:03.80
7. Vianne van der Heijde 043143 Helmondse WV 3:30.20
8. Jamie de Ridder 033792 Haagse WV 3:48.28
16 - 17 jaar
1. Laravan Cuik 022899 Helmondse WV 2:24.29
2. Naomi Veldhuisen 012837 WV Almere 2:26.84
3. Loes Kolenberg 012615 Helmondse WV 2:32.39
4. Manon Drenth 012948 Apeldoornse WV 2:59.95
18 jaar en ouder
1. Sarina Wijnhout 910640 WV Lisse 2:22.48
2. Grith Sigsgaard 723775 WV IImuiden 2:24.26
3. Denise Veldhuisen 002838 WV Almere 2:27.80
4. Emma Dirkx 971584 Eindhovense WV 2:27.89
5. Michelle van Dijk 982239 Helmondse WV 2:29.36
6. Celeste Kromkamp 002497 Pijnackerse WV 2:35.21
7. Andrea van de Zwet 952032 WV IImuiden 2:41.09
8. Mariska Loeffen 991782 WV Lisse 2:55.66
9. Angelique Husson 972061 Tilburgse WV 2:57.36
10. llse Meeuwsen 873898 Haarlem 2:57.64
11. Fernanda van der Velde 664023 Haagse WV 2:57.94
12. Sabrina de Lange 932398 Haagse WV 3:10.11
13. Chayenne Veldhuizen 004245 Apeldoornse WV 3:11.36
14. Moniek van Lieshout 854192 Haagse WV 3:33.80
DIS Simone Poelman 961311 WV Lisse

AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen.

Onjuistheden? :
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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Watervrienden Nederland Lange Baan Zwemwedstrijden - dag 2 ’ ’
Den Haag, 4-2-2018 <o

Programmanr. 12

Heren, 200m schoolslag

12 jaar en ouder

4-2-2018 Resultaten
NCS Bondsrecord 12 - 13 2:59.79  Wietse Vijfvinkel 7-5-2016
NCS Bondsrecord 14 - 15 2:50.85 Maarten de Haan 1-1-1989
NCS Bondsrecord 16 - 17 2:44.73  Maikel Brouwers 13-5-2000
NCS Bondsrecord 18 + 2:37.11 Edwin Woudstra 18-5-1996
Rang Tijd
12 - 13 jaar
1. Jeroen Langenveld 053514 WV Born 3:49.36
14 - 15 jaar
1. Wietse Vijfvinkel 033107 Eindhovense WV 2:57.82
2. Daan Menge 032670 Helmondse WV 3:12.66
3. Timo Thissen 033518 WV Born 3:22.17
4. Cas Baltes 043667 Apeldoornse WV 3:31.31
5. Rowan Jansen 042946 Apeldoornse WV 3:32.76
6. Joél Walker 034108 WV Almere 4:16.45
16 - 17 jaar
1. Xander Janse 012611 Helmondse WV 3:01.37
2. Janten Broeke 023309 Pijnackerse WV 3:23.04
3. Harm Vlemmix 022546 Deurnese WV 3:23.16
4. Bjorn Drenth 023235 Apeldoornse WV 3:24.62
5. Damian de Boer 022877 Apeldoornse WV 3:39.72
18 jaar en ouder
1. Emile Manni 903111 Eindhovense WV 2:40.38
2. Danny Koumans 991978 WV Born 2:58.71
3. Alex Jongkind 792879 Apeldoornse WV 3:06.78
4. Richard Daalen van 920679 Haarlem 3:07.67
5. Tom Loeffen 961196 WV Lisse 3:15.27
6. Frans van Oorschot 581270 WV Lisse 3:19.13
7. Stephan Jaspers 874189 Eindhovense WV 3:20.30
8. Martijn Kok 003545 WV Lisse 3:24.28
9. Jeroen Berkhout 641352 Haagse WV 3:32.70
10. Cor Vink 601342 Haagse WV 3:44.87
11. Kees Splinter 633057 WV Almere 3:51.98
OPG Wiclef Poesiat 734278 Pijnackerse WV

AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen.
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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Watervrienden Nederland Lange Baan Zwemwedstrijden - dag 2
Den Haag, 4-2-2018

areng
X 2

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vlinderslag 8- 11 jaar
4-2-2018 Resultaten
NCS Bondsrecord 8 - 9 51.10 Ananda van der Wiel 21-2-2016
NCS Bondsrecord 10 - 11 39.74 Susanne Hoedjes 21-5-1995
Rang Tijd
8 -9jaar
1. EvaJagers 103988 Deurnese WV 51.37
2. Chaya Bremer 094205 WV Almere 57.76
DIS Liselotte Stielstra 094255 Tilburgse WV 1:14.65
VVC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
10 - 11 jaar
1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 38.70
Bondsrecord
2. Evy Knops 073782 WV Born 41.63
3. Jeantine Ismay Recappé 074214 WV Almere 42.16
4. Juno Steinbusch 073785 WV Born 44.25
5. Jasmijn Los 084036 Pijnackerse WV 45.47
6. Isabelle van Wuijtswinkel 083977 Haagse WV 48.02
7. Tess Kroese 084008 WV Almere 48.33
8. Fleur de Vette 084088 Pijnackerse WV 52.24
9. Maud van Zwienen 074253 Tilburgse WV 56.89
10. Joyce Jonk 073907 Pijnackerse WV 58.68
11. Sarah Torsoh 074013 Haagse WV 59.35
DIS Ymke van Loon 073801 WV Born 54.19
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Vivian Bouten 073637 Deurnese WV 1:03.89
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Annemarie Tool 074285 Pijnackerse WV 1:05.11
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Merel van de Ven 074082 Eindhovense WV 1:05.43
VVC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Rihab Krizi 074254 Tilburgse WV 1:21.37

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Watervrienden Nederland Lange Baan Zwemwedstrijden - dag 2

Den Haag, 4-2-2018

areng
X 2

Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag 8- 11 jaar
4-2-2018 Resultaten
NCS Bondsrecord 8 - 9 49.43 Timo van der Ende 13-2-2005
NCS Bondsrecord 10 - 11 44.50 Bas van Grunsven 8-6-1997
Rang Tijd
8 -9jaar
1. Joep van Casteren 094090 Helmondse WV 55.86
2. Donnie Cevat 094104 WV Almere 57.86
3. Tim Meeuwissen 093811 WV Lisse 58.68
4. Niels Woudenberg 094094 Helmondse WV 59.19
5. Fabian Smith 093904 WV Lisse 1:01.54
6. Mark Jonk 094089 Pijnackerse WV 1:06.67
7. Nicolai Nederpel 094300 Pijnackerse WV 1:09.76
8. Jasper Cox 104213 WV Almere 1:12.74
10 - 11 jaar
1. Luuk Hommen 073817 WV Almere 49.33
2. Michael Kroese 073816 WV Almere 49.38
3. Jisse Lousma 073897 Pijnackerse WV 49.54
4. Max Verschuur 074107 WV Almere 52.01
5. Andreas Walker 084105 WV Almere 53.73
6. Teun Spikmans 074035 Pijnackerse WV 55.75
7. Tristan Jansen 083733 Apeldoornse WV 58.63
8. Tim Boerefijn 084268 Pijnackerse WV 1:02.60
9. Ondrej Sevcik 073968 Eindhovense WV 1:07.37
DIS Zier Mooijman 084201 Haagse WV 1:00.85
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
DIS Ruben Shrestha 083974 Eindhovense WV 1:01.45

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

Programmanr. 15

Dames, 50m vlinderslag

12 jaar en ouder

4-2-2018 Resultaten
NCS Bondsrecord 12 - 13 34.70 Yvette Kars 13-2-2005
NCS Bondsrecord 14 - 15 32.53 Bianca Kranendonk 1-1-1994
NCS Bondsrecord 16 - 17 31.40 Kyah Kloof 2-2-2014
NCS Bondsrecord 18 + 29.21 Pauline Gouwens 21-2-2010
Rang Tijd
12 - 13 jaar
1. Jennifer Veldhuisen 053088 WYV Almere 34.16
Bondsrecord
2. Suzanne van den Brink 053921 WYV Almere 36.23
3. Michelle de Klerk 053747 Helmondse WV 37.95
4. Leanne Scheepens 053719 WV Born 40.65
5. Mila Eric 063678 Pijnackerse WV 40.77
6. Suze Kuipers 053739 Pijnackerse WV 42.59
7. Bridget Veldhuisen 063771 WV Almere 43.23
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WATERVRIENDEN Watervrienden Nederland Lange Baan Zwemwedstrijden - dag 2 ’ ’
NEDERLAND Den Haag, 4-2-2018 ‘

Programmanr. 15, Meisjes, 50m vlinderslag, 12 - 13 jaar

Rang Tijd
8. Elisa Hogendoorn 053665 Pijnackerse WV 46.04
14 - 15 jaar
1. Annemay Gielens 032772 Deurnese WV 35.27
2. Yara Copier 033344 Helmondse WV 40.84
3. Aimée van Loon 032915 WV Born 41.62
4. Amy van de Pol 043749 Helmondse WV 42.81
5. Isabel Heijting 043741 Haarlem 50.20
16 - 17 jaar
1. Loes Kolenberg 012615 Helmondse WV 33.11
2. Jessica Canoa 022620 Helmondse WV 37.87
3. Aniek Donders 013041 Tilburgse WV 43.21
4. Lynn Quist 023882 WV IJmuiden 44.73
5. Berber ter Burg 023945 Pijnackerse WV 46.29

18 jaar en ouder

1. Anneke van Oorschot 920782 WV Lisse 32.82

2. Simone Poelman 961311 WV Lisse 34.37

3. Andrea van de Zwet 952032 WV IImuiden 36.92

4. Stephanie Naudin ten Cate 002354 Apeldoornse WV 37.19

5. Nadine Willems 920717 WV Born 37.82

6. Sabrina de Lange 932398 Haagse WV 40.95
Programmanr. 16 Heren, 50m vrije slag 12 jaar en ouder
4-2-2018 Resultaten
NCS Bondsrecord 12 - 13 28.19 Allan Barends 2-6-1996
NCS Bondsrecord 14 - 15 26.36  Mike ter Horst 13-12-2009
NCS Bondsrecord 16 - 17 25.90 Nico Wognum 28-11-1999
NCS Bondsrecord 18 + 24.59 Stefan Kranenbroek 10-2-2008

Rang Tijd

12 - 13 jaar

1. Mike Tjepkema 063930 WV ldmuiden 34.34

2. Koen Woudenberg 053755 Helmondse WV 34.38

3. Bo Merkestein 063905 Pijnackerse WV 34.77

4. Phoenix Hartman 054084 Eindhovense WV 36.76

5. Micha Lindenaar 063999 WV Almere 37.00

6. Jeroen Langenveld 053514 WV Born 37.03

7. Sokar Hossameldin 064248 Eindhovense WV 42.26

8. Damian Bas 063513 WV Born 42.85

9. Teunvan Loon 054076 Haarlem 45.34

10. Jason Lebens 053515 WYV Born 46.83

Onjuistheden? : CWZ@sport4all.nl
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WATERVRIENDEN Watervrienden Nederland Lange Baan Zwemwedstrijden - dag 2
NEDERLAND Den Hae?g, 4-2-2018 J ’ "’
Programmanr. 16, Heren, 50m vrije slag
14 - 15 jaar
1. Daan Menge 032670 Helmondse WV 3131
2. Bart de Waard 043280 WV IImuiden 3134
3. Timo Thissen 033518 WV Born 31.49
4. Remco Laarman 043236 Apeldoornse WV 33.61
5. Reno van der Spoel 044092 Helmondse WV 34.53
6. Roabert Dilber 033889 Haagse WV 34.87
7. Nikola Djapic 043488 Pijnackerse WV 34.98
8. Stijn Zethof 033985 WV Lisse 37.07
DIS Joél Walker 034108 WV Almere 36.46
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.
DIS Jabiir Said 044135 Eindhovense WV 45.00
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.
16 - 17 jaar
1. Wessel Stupers 023029 Eindhovense WV 27.07
2. Rick Ermens 012900 Helmondse WV 28.12
3. Remco Naudin ten Cate 012355 Apeldoornse WV 28.47
4. Xander Janse 012611 Helmondse WV 28.58
5. Vladimir Delfgou 012843 Eindhovense WV 29.29
6. Quintin Hartmann 023101 Eindhovense WV 31.13
7. Janten Broeke 023309 Pijnackerse WV 31.45
18 jaar en ouder
1. Rik Hofland 972694 WV IImuiden 25.46
2. Emile Manni 903111 Eindhovense WV 25.62
3. Roel Rademaker 941384 WV Almere 26.08
4. Svenvan Etten 944065 WV Born 26.25
5. Rens Smits 002002 Deurnese WV 27.55
6. Jan Vriens 880400 Helmondse WV 27.57
7. Danny Koumans 991978 WV Born 28.84
8. Tenzin Tieman 002331 WV IImuiden 20.34
9. Dennis de Waard 702732 WV IImuiden 30.32
10. Alex Jongkind 792879 Apeldoornse WV 30.89
11. Chris van Oudheusden 651343 Haagse WV 3131
12. Stephan Jaspers 874189 Eindhovense WV 33.13
13. Johan Mol 632727 WV IImuiden 36.33
14. Jeroen Berkhout 641352 Haagse WV 36.61
15. Wiclef Poesiat 734278 Pijnackerse WV 37.02
16. Kees Splinter 633057 WV Almere 37.76
17. Ed Kaak 483241 Apeldoornse WV 40.19
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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Watervrienden Nederland Lange Baan Zwemwedstrijden - dag 2

Den Haag, 4-2-2018

areng
X 2

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vrije slag 10 - 11 jaar
4-2-2018 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:14.28 Demi Kool 11-12-2005

Rang Tijd

1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 1:19.45

2. Liza Voronov 074086 Pijnackerse WV 1:24.73

3. Evy Knops 073782 WV Born 1:25.73

4. Juno Steinbusch 073785 WV Born 1:25.90

5. Tess Kroese 084008 WV Almere 1:30.71

6. Amy van Drogenbroek 074014 Haagse WV 1:35.72

7. Fannah Asruf 074005 WV Almere 1:37.45

8. Ymke van Loon 073801 WV Born 1:37.61

9. Jasmijn Los 084036 Pijnackerse WV 1:38.85

10. Sarah Torsoh 074013 Haagse WV 1:39.75

11. Yvana Bloem 074181 Apeldoornse WV 1:39.96

12. Lysette Sturm 073723 Tilburgse WV 1:42.19

13. Isis Drost 083809 WV Lisse 1:43.84

14. Ines Keijzers 074052 Eindhovense WV 1:45.45

15. Fabiola Gruyters 074095 Helmondse WV 1:49.22

16. Esmee Drenth 073928 Apeldoornse WV 1:54.25

17. Annemarie Tool 074285 Pijnackerse WV 1:54.26

18. Sara Schouwink 074048 Pijnackerse WV 1:54.58

19. Caitlin Hagenbeek 073612 WV Lisse 1:55.04

20. Vivian Bouten 073637 Deurnese WV 1:55.81

21. Isabelle van Wuijtswinkel 083977 Haagse WV 1:56.20

22. Jasmijn Roubos 074280 Pijnackerse WV 1:56.97

23. Fleur van Steijn 073903 WV Lisse 1:58.78

24. Rihab Krizi 074254 Tilburgse WV 2:10.04
Programmanr. 18 Dames, 100m rugslag 12 jaar en ouder
4-2-2018 Resultaten
NCS Bondsrecord 12 - 13 1:17.59 Emmade Haan 5-5-2016
NCS Bondsrecord 14 - 15 1:09.70 Brigitte v/d Lans 1-1-1982
NCS Bondsrecord 16 - 17 1:09.70 Brigitte v/d Lans 1-1-1982
NCS Bondsrecord 18 + 1:09.70 Brigitte v/d Lans 1-1-1982

Rang Tijd

12 - 13 jaar

1. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse WV 1:31.93

2. Bieke Langen 063521 WV Born 1:33.95

3. Milou Ran 053296 Haarlem 1:38.85

4. Emma Verkade 052918 WV Lisse 1:41.39

5. Fleur Uiterwijk 053285 Pijnackerse WV 1:41.54

6. Nina van Steijn 053828 WV Lisse 1:46.59

7. Meike Kruger 063887 Haagse WV 1:47.32

8. Lieve Gort 054142 Apeldoornse WV 1:49.60

9. Kathy Bouman 053808 WV Lisse 1:50.58

10. Alayla Valentin 063671 WV Lisse 1:52.47

11. Jaliza van Rhemen 064212 WV Almere 1:56.75
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WATERVRIENDEN
NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Watervrienden Nederland Lange Baan Zwemwedstrijden - dag 2

Den Haag, 4-2-2018

Programmanr. 18, Meisjes, 100m rugslag, 12 - 13 jaar

Rang
12.

13. Angela van Leeuwen

Donna Hezemans

14 - 15 jaar

Annemay Gielens
Emma de Haan
Yara Copier

Jill jennissen

Lena Sandmeier
Frederica Gervacio
Masha Lindenaar
Anouk Bruggeman
Melissa Zegstroo

Nienke van de Sande
Samantha van Leeuwen

Tessa Roubos
Laura Wiewel

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

16 - 17 jaar

1. Laravan Cuijk

2. Lysanne Thielen

3. Jessica Canoa
4. Berber ter Burg

18 jaar en ouder

Jennifer Daniéls

Celeste Kromkamp

Michelle van Dijk

Nathalie van der Donk

Grith Sigsgaard

. Angelique Husson

llse Meeuwsen
Brenda Mol-Spang

Chayenne Veldhuizen

063863
053900

032772
033400
033344
043519
043100
033332
044004
033720
043677
044049
033901
034167
043870

022899
022616
022620
023945

961444
002497
982239
002984
723775
972061
873898
903836
004245

WYV Lisse
WYV Lisse

Deurnese WV
Deurnese WV
Helmondse WV
WV Born
Eindhovense WV
WV Almere

WV Almere

WV Lisse

WV Lisse
Pijnackerse WV
WV Lisse

WV Lisse

WV Almere

Helmondse WV
Helmondse WV
Helmondse WV
Pijnackerse WV

Helmondse WV
Pijnackerse WV
Helmondse WV
WV Valkenswaard
WV IImuiden
Tilburgse WV
Haarlem

Haagse WV
Apeldoornse WV

Tijd
1:58.56
2:05.15

1:22.96
1:25.39
1:26.71
1:29.68
1:30.86
1:33.93
1:34.24
1:37.90
1:41.70
1:43.49
1:49.46
2:02.93
1:36.78

1:13.41
1:14.06
1:24.13
1:42.60

1:19.20
1:20.05
1:20.84
1:21.85
1:24.85
1:28.54
1:33.77
1:41.13
1:47.03
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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Watervrienden Nederland Lange Baan Zwemwedstrijden - dag 2

Den Haag, 4-2-2018

areng
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Programmanr. 19 Jongens, 100m vlinderslag 10 - 11 jaar
4-2-2018 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:26.39 Marco Driessen 12-12-2010
Rang Tijd
1. Max Verschuur 074107 WYV Almere 1:42.15
2. Jisse Lousma 073897 Pijnackerse WV 1:42.27
3. Luuk Hommen 073817 WYV Almere 1:58.55
Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag 12 jaar en ouder
4-2-2018 Resultaten
NCS Bondsrecord 12 - 13 1:13.95 Wietse Vijfvinkel 6-5-2016
NCS Bondsrecord 14 - 15 1:04.02 Mike ter Horst 13-12-2009
NCS Bondsrecord 16 - 17 1:.01.58 Marco Driessen 6-5-2016
NCS Bondsrecord 18 + 57.11 Tjarco Koppenaal 1-11-2009
Rang Tijd
12 - 13 jaar
1. Yorn Maassen 053392 WYV Born 1:33.29
2. Bo Merkestein 063905 Pijnackerse WV 1:39.30
3. Micah Gielens 053266 Deurnese WV 1:44.34
4. Micha Lindenaar 063999 WYV Almere 1:58.20
5. Ryan Kinsey 063664 Pijnackerse WV 2:04.04
6. Marijn Tool 064033 Pijnackerse WV 2:17.83
DIS Mike Tjepkema 063930 WV IImuiden 1:43.41

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende bewegingen in het horizontale vlak (uitgezonderd bij
Master zwemwedstrijden).

DIS Kieran van der Heijde

063573

Helmondse WV

2:35.35

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende bewegingen in het horizontale vlak (uitgezonderd bij
Master zwemwedstrijden).

14 - 15 jaar

1. Wietse Vijfvinkel
2. Rowan Jansen

3. Bart de Waard
4.

Mika Schoonens

16 - 17 jaar

1. Wessel Stupers
2. Alex Bladder
3. Harm Vlemmix

033107
042946
043280
043676

023029
012576
022546

Eindhovense WV
Apeldoornse WV
WV 1Imuiden
WV Lisse

Eindhovense WV
WYV Lisse
Deurnese WV

1:13.12
1:28.83
1:30.92
1:51.23

1:06.95
1:24.08
1:32.37
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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Watervrienden Nederland Lange Baan Zwemwedstrijden - dag 2

Den Haag, 4-2-2018

Programmanr. 20, Heren, 100m vlinderslag

18 jaar en ouder

1. Marco Driessen
2. Niek Janssen

3. Svenvan Etten

4. Sven Blom

5. Richard Daalen van
6. Calvin de Kleijn

7. Jorn Blom

8. Rens Smits

9. Tenzin Tieman

10. Nicky Janse

11. Jan Vriens

12. Chris van Oudheusden
13. Cor Vink

14. Marko Schuring

Programmanr. 21

991776 Deurnese WV
940945 Eindhovense WV
944065 WV Born

951116 WV Lisse
920679 Haarlem

002745 WYV Almere
981442 WV Lisse
002002 Deurnese WV
002331 WV IJmuiden
992610 Helmondse WV
880400 Helmondse WV
651343 Haagse WV
601342 Haagse WV
710054 Apeldoornse WV

Dames, 200m wisselslag

1:00.21
1:01.17
1:03.84
1:07.17
1:07.68
1:08.66
1:08.89
1:13.16
1:13.97
1:14.07
1:16.09
1:23.76
1:29.91
1:33.29

12 jaar en ouder

4-2-2018 Resultaten
NCS Bondsrecord 12 - 13 2:54.60 Loes de Haan 1-1-1990
NCS Bondsrecord 14 - 15 2:43.75 Jennifer Zeegers 8-5-2016
NCS Bondsrecord 16 - 17 2:41.02 Lotte Greven 22-5-2004
NCS Bondsrecord 18 + 2:39.33 Femke Lourens 21-6-2012
Rang Tijd
12 - 13 jaar
1. Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 2:44.03
Bondsrecord\
2. Suzanne van den Brink 053921 WYV Almere 3:02.02
3. Pien de Haan 052839 WV Almere 3:10.45
4. Ella Kinsey 053311 Pijnackerse WV 3:18.25
5. Mila Eric 063678 Pijnackerse WV 3:21.06
6. Milou Ran 053296 Haarlem 3:37.97
DIS Isabel Cox 064210 WYV Almere 3:53.31
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale viak uitgevoerd.
14 - 15 jaar

1. Lizzy Langen
Sydney Celie

Aimée van Loon
Nikita Hagenbeek
Nienke van de Sande
Isabel Heijting

o krwd

042917 WV Born
042689 WYV Almere
032915 WYV Born
033326 WV Lisse
044049 Pijnackerse WV
043741 Haarlem

2:56.95
3:01.39
3:15.82
3:29.21
3:46.59
3:50.38
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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Den Haag, 4-2-2018

Watervrienden Nederland Lange Baan Zwemwedstrijden - dag 2

Programmanr. 21, Dames, 200m wisselslag

16 - 17 jaar

1.

ok wn

Naomi Veldhuisen
Lara van Cuijk
Lysanne Thielen
Aniek Donders
Mariléne van Tol
Manon Drenth

18 jaar en ouder

llse Noorlander
Denise Veldhuisen
Emma Dirkx

Grith Sigsgaard
Mayra Helmers

Isa van der Heijden
Patricia van der Donk
Mariska Loeffen
Angeliqgue Husson
Fernanda van der Velde
llse Meeuwsen
Chayenne Veldhuizen

Programmanr. 22

012837
022899
022616
013041
012577
012948

930849
002838
971584
723775
982847
992609
982985
991782
972061
664023
873898
004245

WV Almere
Helmondse WV
Helmondse WV
Tilburgse WV
WV Lisse
Apeldoornse WV

Pijnackerse WV
WV Almere
Eindhovense WV
WV IImuiden
WV Almere
Helmondse WV
WV Valkenswaard
WV Lisse
Tilburgse WV
Haagse WV
Haarlem
Apeldoornse WV

8 x 50m vrije slag

2:45.19
2:48.33
2:52.16
3:14.93
3:22.63
3:30.66

2:47.00
2:50.24
2:51.30
2:52.77
3:10.48
3:11.85
3:15.19
3:17.22
3:17.60
3:22.78
3:35.06
3:49.93

alg. leeftijdsgroep

4-2-2018 Resultaten
Rang Tijd
1. Helmondse WV 1 Helmondse WV 3:49.09
Jennifer Daniéls 96 +1,92 31.83 Loes Kolenberg 01 29.80
Rick Ermens 01 26.89 Nicky Janse 99 27.02
Michelle van Dijk 98 31.32 Diederik van Lieshout 93 28.19
Xander Janse 01 27.45 Jan Vriens 88 26.59
2. Eindhovense WV 2 Eindhovense WV 3:59.00
Vladimir Delfgou 01 +0,79 29.88 Stephan Jaspers 87 +0,52 32.98
Emma Dirkx 97 29.92 Lena Sandmeier 04 34.90
Quintin Hartmann 02 +0,40 30.26 Wietse Vijfvinkel 03 +0,64 27.59
Niek Janssen 94 26.92 Wessel Stupers 02 26.55
3. WV Lissel WV Lisse 3:59.70
Mariléne van Tol 01 +0,78 33.63 Anneke van Oorschot 92 29.78
Alex Bladder 01 30.06 Jorn Blom 98 27.24
Simone Poelman 96 31.06 Sarina Wijnhout 91 29.14
32.41 Sven Blom 95 26.38
4. WV Almere 1 WV Almere 4:03.66
Calvin de Kleijn 00 +0,85 28.01 Sydney Celie 04 32.53
Denise Veldhuisen 00 30.14 Mayra Helmers 98 32.47
Naomi Veldhuisen 01 30.24 Nomi Olivier 07 33.80
Jennifer Veldhuisen 05 30.51 Roel Rademaker 94 25.96
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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Watervrienden Nederland Lange Baan Zwemwedstrijden - dag 2
Den Haag, 4-2-2018

Programmanr. 22, Alle, 8 x 50m vrije slag, alg. leeftijdsgroep

Rang
5 WVBornl

Jill jennissen
Yorn Maassen
Timo Thissen
Nadine Willems

6. WV lImuiden 1
Tenzin Tieman
Mike Tjepkema

Andrea van de Zwet

7. WV Lisse 2
Nikita Hagenbeek
Mika Schoonens
Anouk Bruggeman
Elvina Reeuwijk

8. Apeldoornse WV 1
Damian de Boer
Ed Kaak
Tristan Jansen

9. Haagse WV 1
Brenda Mol-Spang
Moniek van Lieshout
Hanne Ong
Jeroen Berkhout

10. WV Almere 2
Laura Wiewel
Frederica Gervacio

Kees Splinter
Max Verschuur

11. Apeldoornse WV 2
Remco Laarman
Cas Baltes
Esmee Drenth
Jolijn de Groot

12. WV Born 2
Ymke van Loon
Jeroen Langenveld
Yadira Molin
Juno Steinbusch

13. WV Almere 3
Fannah Asruf
Donnie Cevat
Michael Kroese
Jaliza van Rhemen

14. Tilburgse WV 1

Maud van Zwienen

Angelique Husson
Aniek Donders

04
05
03
92

00
06

95

03
04

94

02
48
08

90
85
87
64

04
03

63
07

04
04
07
06

07
05
04
07

07
09
07
06

07

97
01

+0,88

+0,91

+0,88

+0,95

+0,87

+0,82

+0,82

+0,68

+0,41

+0,84

+0,28

33.77
30.96
30.89
34.45

31.16
34.35
35.28
33.56

37.08
36.31
37.94
34.42

33.23
39.38
52.07
30.78

39.36
39.66
38.52
37.08

37.69
35.89

37.42
36.99

33.09
32.75
49.07
38.39

45.79
38.26
36.63
38.18

44.91
39.53
44.77
43.67

41.99
38.12
38.67
37.29

WV Born
Lizzy Langen
Danny Koumans
Sven van Etten
Francis Gijsen

WV IImuiden
Bart de Waard
Grith Sigsgaard
Dennis de Waard
Rik Hofland

WV Lisse
Melissa Zegstroo
Martijn Kok
Mariska Loeffen
Tom Loeffen

Apeldoornse WV
Stephanie Naudin ten Cate
Chayenne Veldhuizen
Remco Naudin ten Cate
Bjorn Drenth

Haagse WV
Sabrina de Lange
Fernanda van der Velde
Chris van Oudheusden
Cor Vink

WV Almere
Luuk Hommen

Tess Kroese
Bridget Veldhuisen

Apeldoornse WV
Lieve Gort
Manon Drenth
Alex Jongkind
Rowan Jansen

WYV Born
Bieke Langen
Aimée van Loon
Damian Bas
Leanne Scheepens

WYV Almere

Chaya Bremer

Andreas Walker

Tilburgse WV
Lysette Sturm
Liselotte Stielstra
Rihab Krizi
Bart Mallon

04
99
94
93

04
72
70
97

04
00

96

00
00
01
02

93
66
65
60

07

08
06

05
01
79
04

06
03
06
05

09

08

07
09
07
98

Tijd
4:08.49
32.43
28.29

26.52
31.18

4:14.57
31.26
32.49
30.27
26.20

4:43.09
37.98
31.50
36.25
31.61

4:47.53
+0,65 34.11
37.18
27.99

32.79

4:57.34
37.76
13.36
58.69
32.91

4:58.60
36.58
39.09

39.25
35.69

4:58.71
+0,76

+0,23

45.10
37.43
30.75
32.13

5:13.56
+0,59

+0,47

38.76
36.36
43.92
35.66

+0,47

5:37.07
43.83
41.32
38.35
40.69

5:54.45

+0,61 42.62

2:35.76

31.63
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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Watervrienden Nederland Lange Baan Zwemwedstrijden - dag 2
Den Haag, 4-2-2018

Programmanr. 22, Alle, 8 x 50m vrije slag, alg. leeftijdsgroep

Rang

15. Haagse WV 2
Zier Mooijman
Amy van Drogenbroek
Meike Kruger
Jamie de Ridder

16. Eindhovense WV 1
Merel van de Ven
Phoenix Hartman
Sokar Hossameldin

08
07
06
03

07
05
06

+0,59

+0,70

+0,90

+0,88

Haagse WV

54.61 Sarah Torsoh

47.44 Isabelle van Wuijtswinkel

47.63 Robert Dilber

44.25 Merel Schrama
Eindhovense WV

50.72 Ines Keijzers

37.09 Ondrej Sevcik

45.46 Jabiir Said

59.42 Bart van de Wetering

07
08
03
06

07
07
04
04

Tiid
6:02.51
+0,43 43.10
44.68
+0,40 34.13
46.67
6:17.28
+0,58 45.32
54.76
+0,42 44.66
39.85
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